MC-7200-MP-T系列
x86无风扇宽温工业计算机
特点和优势
• Intel® Core™处理器：i7 3555LE、i3 3120ME或 Celeron 1047UE
• 无风扇设计
• 全海事 I/O设计
• PCI/PCIe插槽

尺寸
订购信息
型号 CPU RAM 存储 LAN 串口 USB 2.0/3.0 DI/DO NMEA 0183 视频输出
MC-7210-MP-T
Celeron
1047UE
4 GB
2 x SSD托
盘 4 4 6/2 8/8 8
1 x VGA，2
x DVI-D
MC-7230-MP-T i3-3120ME 4 GB
2 x SSD托
盘 4 4 6/2 8/8 8
1 x VGA，2
x DVI-D
MC-7270-MP-T i7-3555LE 4 GB
2 x SSD托
盘 4 4 6/2 8/8 8
1 x VGA，2
x DVI-D
配件（单独选购）
线缆
PWC-C13AU-3B-183 带澳大利亚 (AU)插头的电源线，1.83 m
PWC-C13CN-3B-183 带中国 (CN)三线插头的电源线，1.83 m
PWC-C13EU-3B-183 带欧洲 (EU)插头的电源线，1.83 m
PWC-C13UK-3B-183 带英国 (UK)插头的电源线，1.83 m
PWC-C13US-3B-183 带美国 (US)插头的电源线，1.83 m
©Moxa中国 |保留所有权利。2018年 11月 12日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产
品信息。